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Møde mellem forretningsudvalg og udvalgsformænd onsdag den 30. oktober 2013 kl. 19,30 i AIKC. 
 
Deltagere: Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Per Lejsgaard, Carl Lau Jensen, Rikke 
Sibbesen, Lotte Blichfeldt, Trine Kristensen, Jørgen Pedersen, Jørgen Nielsen, Paw Milton Nielsen og Tom 
Sørensen. 
 
                                                                     REFERAT 
 

1. Godkendelse af sidste referat fra 4/6-2013. 
Ad pkt. 3: TN erindrede om, at årsplaner og visioner fra alle udvalg skal afleveres senest sammen 
med med budget 2014. 
Ad pkt. 4: Undersøgelse af uddannelsesmuligheder endnu ikke foretaget – KL intensiverer på 
opfordring. 
Ad pkt. 5: Olympiade stilles fortsat i bero. 
Ad pkt. 8: Det besluttedes, at der skal udfyldes børneattester for alle trænere m.v. hvert år. 
Referatet godkendt. 
 

2. Ny hjemmeside – hvordan går det og hvilke udfordringer i den kommende tid. 
PMN og CLJ ankede over langsomme opstartstider omkring billeder – TN undersøger. 
Der var generelt tilfredshed med log ind og nyhedsmængden stigende, men der savnedes fortsat 
nyheder om fodbold- og håndboldpræstationer for seniorhold. 
CLJ efterlyste en korrtfattet oversigt over hvordan nyheder og billeder lægges ind som tidligere 
stillet i udsigt – TN iværksætter. 
LB efterlyste oversigt over hvor mange der besøger hjemmesiden – TN undersøger muligheder. 
JN opfordrede til også at bruge aviserne som supplement til hjemmesiden, da ikke alle orienteres 
via mail og facebook. 
Der var enighed om, at hjemmesiden er blevet mere levende og spændende. 
CLJ nævnte, at referater fra bestyrelsesmøder er placeret under bestyrelsen. 
 

3. Regnskab. 
LB forespurgte om specifikation af regnskabstal, hvilket kan ske ved henvendelse til 
regnskabsfører. 
TN opfordrede til at skele til kvartalsoversigterne, når der skal lægges kvartalsbudgetter. 
Budgetskemaer 2014 udsendes snarest og skal retur til TN senest 17. november 2013. 
LB ønskede regnskabsåret ændret fra kalenderåret til 1/7-30/6 af hensyn til budgetlægning, da de 
fleste udvalg starter sæson efter ferien og således kan budgettere mere realistisk. TN undersøger 
mulighederne, som kan have betydning for indberetninger, kommunen m.v. 
 

4. Sponsoraftale. 
TN orienterede om tilbud fra XL Byg Gjern, som dog blev afslået. 
 

5. Events – Pramdragerudvalget. 
TN indkalder emner til drøftelse og opfordrer samtidig alle udvalg til at fremsende mulige emner. 
 

6. Nyt fra udvalgene. 
Dagidræt: CLJ berettede om vigende medlemstal trods kontingentnedsættelse, men der er fortsat 
over 20 aktive hver tirsdag. Dagidrætskredsen bistår Handelsstandsforeningen med etablering af 
det julepynt der skal ophænges i gaderne. 
Tennis: CLJ nævnte at tennisbanerne er lukket for sæsonen og at det er besluttet at udskifte 
endehegnet mod petanquebanerne jfr. tilbud på 10.000 kr, da det er i meget dårlig stand. 
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Fodbold: PMN orienterede om oprykning til serie 4, at seniorafdelingen var i særdeles god gænge 
og at der var forlænget med nuværende seniortræner. Der er fundet god kontingentordning for serie 
6 og veteraner, som fungerer tilfredsstillende. 
PMN kunne konstatere mindre tilbagegang på ungdomssiden og at man søgte samarbejde med 
andre klubber for at kunne stille hold, hvilket var lykkedes succesfuldt med Bjerringbro omkring U19, 
men ikke lykkedes for alle årgange. 
PMN ankede i øvrigt over, at udvalget var meget ophængt. 
Søsport: JN orienterede om marginalt medlemstal og om succes med surfing, men mindre 
interesse for joller. Der er sponsoreret 3 nye kajakker, 2 fra Grundfos og 1 fra MB Network og 
Tæppelagret. 
JN savnede fortsat nye klubfaciliteter, men financieringsform er fortsat problemet. Kunne samtidig 
konstatere, at der er blevet væsentlig mere åbent til området i forbindelse med etablering af den nye 
cykelsti, hvilket ikke anses som nogen fordel og man er i øvrigt ikke blevet spurgt. 
Svømning: TS orienterede om vigende medlemstal på børneholdene, men der var etableret et nyt 
hold voksne 25-50 år. Der afholdes wellnesaften i samarbejde med AIKC den 14. november. 
Håndbold: JP orienterede om samme aktivitet som tidligere og at turneringen var startet senere i 
år, så fodbold kunne afsluttes, men forudså dog problemer med overlap til foråret. Som i fodbold var 
der problemer på ungdomssiden og der var søgt samarbejde med omegnsklubber med større eller 
mindre held. Problemerne var størst fra U14 og opefter. Der ledes fortsat efter udvalgsformand. 
Motion: TK udtrykte stor tilfredshed med udbygningen, dog var der problemer med udsugningen, 
hvilket overlades til AIKC. Udvalget overvejede fremadrettet at etablere pilates, yoga og 
motion/ernæring. 
Gymnastik: LB ortienterede om nyt udvalgsmedlem. Dans ikke så stor succes som sidste år og 
tages fremadrettet op til overvejelse. Gymnastikholdene kører meget tilfredsstillende. I forbindelse 
med ansøgning om haltider skal der konfereres med badminton. 
Badminton: RC berettede om stor succes på ungdomssiden med 50 aktive og et godt 
træningsniveau. Antallet af motionister er vigende og bør fremadrettet samles i AIKC, hvilket også 
tilgodeser gymnastikafdelingen. Eksisterende badmintonnet og stolper kan så samles i AIKC, da det 
er Ans IF’s ejendom. Der afholdes badmintonskole med DGI i vinterferieugen i AIKC. 
AIKC: PL orienterede om afsluttet udbygning og fortsat succes med torsdagscafe. 
 

7. Eventuelt. 
JN orienterede meget kritisk om Idrætsrådet i Silkeborg og overvejede sin bestyrelsespost i rådet. 
En DIF-undersøgelse giver Silkeborg en bundplacering, og arbejdet opfattes som spild af tid, idet 
det kun handler om SIF og BSV og i øvrigt det der foregår indenfor Silkeborgs bygrænse. 
Opmærksomhed omkring den brede idræt ligger langt under omegnskommunerne. 
JN opfordrede i øvrigt til at intensivere uddannelsen af ledere og instruktører – jfr. pkt. 1 i dette 
møde. 
TK udtrykte stor anerkendelse til halinspektøren for støtte under byggeriet. 
TS fremsatte ønske om opstribning af båse på parkeringspladsen, hvilket PL viderebringer AIKC. 
TN meddelte at der var sendt 3 ansøgninger til Superbrugsens sponsorarrangement, men at der 
ikke var sket yderligere, hvilket foreholdes uddeleren. 
 
Næste forretningsudvalgsmøde onsdag den 20. november 2013. 
 
 
                                                                                                           Carl Lau Jensen  
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